
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 5.punkts) 

Talsos  

 

30.06.2022.                      Nr.274 

 

Par investīciju projektu “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada 7. jūnijā ir saņēmusi Valsts 

reģionālās attīstības aģentūras vēstuli par vienošanās slēgšanu par investīciju projekta 

“Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” (turpmāk – Investīciju projekts) 

īstenošanu. Investīciju projekts tiek īstenots saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 8. februāra 

noteikumiem Nr.112 “Kārtība, kādā piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām 

pašvaldībām” un Ministru kabineta 2022. gada 31. maija rīkojumu Nr.403 “Par atbalstītajiem 

pašvaldību augstas gatavības mērķdotāciju projektiem 2022. gadā”.  

Investīciju projekta mērķis ir pārbūvēt Valdemārpils vidusskolas sporta laukumu, lai 

nodrošinātu pilnvērtīgu aktīvās atpūtas pakalpojumu klāstu iedzīvotājiem un sekmētu 

pievilcīgu vidi investīcijām tūrismā un atpūtas jomā.  

Izbūvētais sporta laukums nodrošinās kvalitatīvu infrastruktūru Valdemārpils vidusskolas 

skolēniem mācību procesa īstenošanai, kā arī iespēju to izmantot sporta aktivitātēm visām 

pārējām iedzīvotāju vecuma grupām. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2022. gada 31. maija rīkojumu Nr.403 “Par atbalstītajiem 

pašvaldību augstas gatavības mērķdotāciju projektiem 2022. gadā” kopējais Investīciju 

projekta finansējums ir 1 074 650,49 EUR, ieskaitot PVN 21 %, t.sk., valsts budžeta 

finansējums 913 452,91 EUR (2022. gadā 65 % jeb 593 744,40 EUR; 2023. gadā 35 % jeb 

319 708,51 EUR), Pašvaldības līdzfinansējums 161 197,58 EUR (2022.gadā 65 % jeb 

104 778,42 EUR; 2023. gadā 35 % jeb 56 419,16 EUR).  

Pēc veiktajām iepirkumu procedūrām kopējās investīciju projekta izmaksas ir 

1 195 930,70 EUR, ieskaitot PVN 21%, t.sk., valsts budžeta finansējums 913 452,91 EUR un 

Pašvaldības līdzfinansējums ir 282 477,79 EUR, t.sk., 2022. gadā 183 610,56 EUR un 

2023. gadā 98 867,23 EUR.  

Pašvaldības 2022. gada budžetā paredzētais līdzfinansējums projektam “Valdemārpils 

vidusskolas sporta laukuma pārbūve” ir 145 000,00 EUR. Lai nodrošinātu līdzfinansējuma 

trūkstošo summu   un finansējumu būvuzraudzības un autoruzraudzības pakalpojumu apmaksai, 

2022.gadā nepieciešams papildus Pašvaldības līdzfinansējums 38 610,56 EUR apmērā.  

Ņemot vērā Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam vidēja termiņa 

prioritāti VTP2 “Radoša, enerģiska, un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu RV5 “Sports un 

aktīvā atpūta” uzdevumu U15 “Pilnveidot sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūru un materiāli 

tehnisko bāzi” un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 

6.punktu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Talsu novada 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

83.punktu, Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Īstenot investīciju projektu “Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” par 

kopējo summu 1 195 930,70 EUR (viens miljons viens simts deviņdesmit pieci tūkstoši 

deviņi simti trīsdesmit euro, 70 centi). 

2. Piešķirt papildu līdzfinansējumu investīciju projekta “Valdemārpils vidusskolas sporta 

laukuma pārbūve” īstenošanai 2022. gadā 38 610,56 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši seši 

simti desmit euro, 56 centi) apmērā no Talsu novada pašvaldības 2022. gada budžeta 

sadaļas “Par infrastruktūras pasākumu īstenošanu ēkās K.Mīlenbaha ielā 28 un 

K.Mīlenbaha ielā 32 Talsos (Talsu 2.vidusskola), un palielināt 2023.gada budžeta 

finansējumu Talsu 2.vidusskolai par 38610,56 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši seši simti 

desmit euro, 56 centi). 

3. Ieplānot Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetā finansējumu investīciju projekta 

“Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma pārbūve” īstenošanai 98 867,23 EUR 

(deviņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti sešdesmit septiņi  euro, 23 centi) apmērā. 

4. Slēgt līgumu par būvdarbu veikšanu ar SIA “BUILDIMPEKS” (reģ.Nr. 40103376961) 

par summu 1 162 413,79 EUR (viens miljons viens simts sešdesmit divi tūkstoši četri 

simti trīspadsmit euro, 79 centi), t.sk., PVN 21 %. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai. 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

